olim zizaniorum satore ac incentore malorum omnium

procurante, inter scolares ejusdem studii et cives Aure-

lianenses orta discordia intercisi vel verius dissipati,

nostris plurimum insidentem affectibus, instante ad

hoc carissiiiin in Christo filio nostro PhUippo, rcge

Francie et Navarre illustri, gratis desideriis iuten-

dentes, universitatem ejusdem studii per quedam

iiportuna remédia modifîcandam providimus et etiam

reformandam,prout in aliis nostris litteris quas super

hoc dilecto filio nostro Gaucelmo, tiluli sanctorum

Marcellini et Pétri presbytero cardinaU, apostolice

Sedis nuntio mittimus', plenius continetur; verum

i
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quia, iutcr ali;i contenta in iiioditicationibus preliha-

tis cavetur expresse quod qui «'(jutra ea vel ali((U(Hl

predictorum attemptaverit et scolares qui in civi-

tate preilicta arma portaverint, eo ipso sententiani

excoinnmnicationis incurrant, nos attendentes quod

seusus lioniinis proni ab adolescentia sunt in maluni

quodque scolares, presertini in juvonili constituti

etate, in excessus faciliter prolabuntur, et quod non

expedit eisdem scolaribus, si quosiu prohibitis casibus

excedentes predicte excomniunicationis sententia

contingeref- iiniodari, apostolicain Sedeni adiré pro

absdlulionis beaeficio obtinendo, ne pcr discursuni

liujusiuodi contingat eoruni studiuni interrunq)i,

volentes super hoc eisdem studciitibus de benignitate

Sedis apostolice salubriter providere, fraternitati tue

alisolvendi auctoritate apostolica illos qui, contra pro-

dicta contenta in eisdem moditicationibus vel eoriun

ali(iuod atteniptando, nec non scolares qui deferendo

arma sententiani excomniunicationis incurrerint,

juxta formani Ecclesie plenam concedimus usque ad

apostolice Sedis beneplacitum tenore presentium

facuitatem. Dat. Avinione, nii idus decembris, anno

quarto''. »

' ^'° 971 ; voyez aussi n" 962.

- Keg. 110 : co)itigcrit.

^ La date ne se trouve ([ue dans le registre 70.

973 Avitmon, 13 décembre [1310-13191.

Carolo, comiti Valesii, se quasdam ejus excusationes

de elongatione a Phiiippi, régis Franciai', comitiva

récépissé nuntiat, eum hortatur ut eidem régi assistât

nonnullaque de provisione Roberto Brionni, clerico

suc, facta significal. (Reg. 109, fol. 97 v", c. 411; —
Reg. 110, p. I, fol. 12, c. 31.)

« Dilecto in Christo filio Carolo, clarc nwmorii'

rryis Francie filio, comiti Valesii. Litteras tuas, fili,

nobis noviter presentatas leta manu recepimus, et que